

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

α/α		α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1		ΟΙΚ 20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ2112	m ³	25,00	2,80	70,00	
2		ΟΙΚ 20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη	ΟΙΚ2124	m ³	12,00	4,50	54,00	
3		ΟΙΚ 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2162	m ³	16,00	4,50	72,00	
4		ΟΙΚ 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 2162	m ³	25,00	25,00	625,00	
5		ΟΙΚ 22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 2252	m ²	260,00	5,60	1.456,00	
6		ΟΙΚ 22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 2222	m ³	50,00	15,70	785,00	
7		ΟΙΚ 22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέριων πλακών	ΟΙΚ 2238	m ²	195,00	4,50	877,50	
8		ΟΙΚ 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέριων πλακών	ΟΙΚ 2236	m ²	235,00	7,90	1.856,50	
9		ΟΙΚ 22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	m ²	260,00	56,00	14.560,00	
10		ΝΑΟΙΚ 20.30.01	Αποζημίωση για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΕΚ	ΟΙΚ 2171	m ³	720,00	6,50	4.680,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α									25.036,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
11		ΟΙΚ 32.01.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	ΟΙΚ 3211	m ³	25,00	73,00	1.825,00	
12		ΟΙΚ 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m ³	25,00	84,00	2.100,00	
13		ΟΙΚ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	m ³	25,00	90,00	2.250,00	
14		ΟΙΚ 32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m ³	35,00	95,00	3.325,00	
15		ΟΙΚ 32.01.07	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ 3216	m ³	130,00	112,00	14.560,00	
16		ΥΔΡ 9.13.01	Πρόσθετη αποζημίωση για την κατασκευή ενός μ3 σκυροδέματος, λόγω των ειδικών συνθηκών στο νησί της Θήρας.		m ³	134,00	20,00	2.680,00	
17	ΟΙΚ	38.01	Ευλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m ²	45,00	13,50	607,50	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθ/σης				Μερική	Ολική
18	ΟΙΚ 38.03	Ευλόγιοι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m ²	102,00	15,70	1.601,40	
19	ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	ΟΙΚ 3873	kg	36.000,00	1,07	38.520,00	
20	ΟΙΚ 23.03	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά.	ΟΙΚ 2303	m ²	120,00	5,60	672,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β								68.140,90
ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
21	ΟΙΚ 49.01.01	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τείχων	ΟΙΚ 3213	m	50,00	16,80	840,00	
22	ΟΙΚ 49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τείχων	ΟΙΚ 3213	m	80,00	19,70	1.576,00	
23	ΟΙΚ 71.31	Επιχρίσματα τρυπτά-τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ 7131	m ²	260,00	11,20	2.912,00	
24	ΟΙΚ 71.71	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΟΙΚ 7171	m ²	150,00	0,68	102,00	
25	ΟΙΚ 71.21.1	Τοπική επισκευή επιφανειών σκυροδέματος κτιρίων(πλακών, δοκών, στύλων), με σύστημα αντιδιαβρωτικών ενδεικτικού τύπου SIKΑ MONOTOP-1010 ή ισοδύναμο & επισκευαστικού κονιάματος ενδεικτικού τύπου SIKΑ M	ΟΙΚ 7121	m ²	200,00	65,00	13.000,00	
26	ΟΙΚ 73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	m ²	240,00	33,50	8.040,00	
27	ΟΙΚ NET. 22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές	ΟΙΚ 2275	m ²	120,00	17,64	2.116,80	
28	NET ΟΙΚ-A 54.75	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Εντοιχισμένες ντουλάπες.	ΟΙΚ 5472.1	m ²	25,00	175,00	4.375,00	
29	ΝΑΟΙΚ 75.31.02	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΟΙΚ 7532	m ²	5,00	84,00	420,00	
30	ΟΙΚ NET- 22.50	Αποξήλωση υφιστάμενης κουζίνας, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές και τοποθέτηση νέας	ΟΙΚ 2275	τεμ	1,00	6.500,00	6.500,00	
31	ΟΙΚ NET- 76.27.02	Διπλοί θερμομονωτικοί -ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 17 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 7 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ7609.2	m ²	120,00	54,00	6.480,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Γ								46.361,80

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθ/σης				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Δ: ΔΙΚΤΥΑ(ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ,ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ,ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ,ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΚΛΠ)								
32	ΑΤΗΕ N8534.2	Κλιματιστικό μηχανήμα διαιρούμενου τύπου, τοιχου inverter ψυκτικής ισχύος 12000 Btu/h	ΗΛΜ 32	τεμ	1,00	1.100,00	1.100,00	
33	ΑΤΗΕ N8534.4	Κλιματιστικό μηχανήμα διαιρούμενου τύπου, τοιχου inverter ψυκτικής ισχύος 26000 Btu/h	ΗΛΜ 32	τεμ.	2,00	1.400,00	2.800,00	
34	ΑΤΗΕ N8256.11.2	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 20lt ισχύος 1500W	ΗΛΜ24	τεμ	1,00	280,00	280,00	
35	ΑΤΗΕ N9373.0.1	Φωτιστικό σώμα χωνευτό για στηθαίο κλιμακοστασίου τύπου LED ισχύος 15W	ΗΛΜ59	τεμ	15,00	600,00	9.000,00	
36	ΑΤΗΕ N6622.2	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80), με μαύρη πλαστική επένδυση (προστασία UV) ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 20 mm (Φ25x3,50)	ΥΔΡ 6620.1	m	65,00	8,50	552,50	
37	ΑΤΗΕ N80.42.41	Σπιράλ παροχής νερού 1/2", διαφορετικού μήκους	ΗΛΜ7	τεμ	9,00	12,00	108,00	
38	ΑΤΗΕ 086.3.5.1	Συλλεκτοδιανομέας μοναυλικού συστήματος Υδρευσης (ζεστό - κρύο). έξι κυκλωμάτων	ΗΛΜ4	τεμ	1,00	110,00	110,00	
39	ΑΤΗΕ 086.3.300	Κεντρικός συλλέκτης διανομής ψυχρού ύδατος από σωλήνα πολυπροπυλενίου PP-R80 Φ125 με 2 εξόδους Δύο(2) κυκλωμάτων	ΗΛΜ4	τεμ	2,00	420,00	840,00	
40	ΑΤΗΕ N8104.10.1.3	Σφαιρική βαλβίδα ορειχάλκινη (ball valve) πίεσης λειτουργίας έως 10 atm, βαρέως τύπου με λαβή, Ον. διαμέτρου DN 25 mm (Φ 1 ins)	ΗΛΜ11	τεμ	5,00	16,00	80,00	
41	ΑΤΗΕ N8106.6	Σφαιρική βαλβίδα (δुकλειδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 2 ins	ΗΛΜ11	τεμ	5,00	78,00	390,00	
42	ΑΤΗΕ N.812.5.1	Διάφορα στοιχεία σύνδεσης, ορειχάλκινα, αρσενικά ή θυληκά όπως ταυ, μαστοί κτλ διαφόρων διαμέτρων	ΗΛΜ11	τεμ	60,00	14,00	840,00	
43		Είδη υγιεινής		κ.α.	1,00	5.000,00	5.000,00	
44	ΑΤΗΕ N- 804.2.1	Σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC-u υπογειών δικτύων, χρώματος "κεραμίδι" πίεσεως 6atm Διαμέτρου Φ110	ΗΛΜ8	m	6,00	27,00	162,00	
45	ΑΤΗΕ N.804.3	Σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC, ηχομονωτικός Διαμέτρου Φ32	ΗΛΜ8	m	8,00	16,00	128,00	
46	ΥΔΡ 11.01.02	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	500,00	2,90	1.450,00	
47	ΑΤΗΕ 8766.2.1	Καλώδιο τύπου NYM διτολικό Διατομής:2 X 1,5 mm2	ΗΛΜ46	m	8,00	1,80	14,40	
48	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Καλώδιο τύπου NYM τριτολικό Διατομής:3 X 1,5 mm2	ΗΛΜ46	m	25,00	5,30	132,50	
49	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Καλώδιο τύπου NYM τριτολικό Διατομής:3 X 2,5 mm2	ΗΛΜ46	m	22,00	5,60	123,20	
50	ΑΤΗΕ 8766.3.3	Καλώδιο τύπου NYM τριτολικό Διατομής:3 X 4 mm2	ΗΛΜ46	m	48,00	7,00	336,00	
51	ΑΤΗΕ 8766.3.4	Καλώδιο τύπου NYM τριτολικό Διατομής:3 X 6 mm2	ΗΛΜ46	m	5,00	8,50	42,50	
52	N. ΑΤΗΕ ΝΕΟ N8001.6-1	Εργασία τεχνίτη		h	90,00	22,85	2.056,50	
53	N. ΑΤΗΕ ΝΕΟ N8001.6-2	Εργασία βοηθού τεχνίτη		h	90,00	19,37	1.743,30	
54	N. ΑΤΗΕ ΝΕΟ N8001.6-3	Εργασία ανειδίκευτου εργάτη		h	90,00	17,61	1.584,90	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Δ							28.873,80	
ΟΜΑΔΑ Ε: ΜΟΝΩΣΕΙΣ								
55	ΟΙΚ 79.09	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο.	ΟΙΚ 7912	m ²	170,00	7,90	1.343,00	
56	ΟΙΚ 79.37	Πλήρωση οριζοντίων και κατακόρυφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό.	ΟΙΚ 7934	m ²	170,00	11,20	1.904,00	
57	ΟΙΚΝ/79.04	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με στεγανωτικό υλικό με βάση τις συστάσεις	ΟΙΚ 7902	m ²	170,00	8,40	1.428,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Ε							4.675,00	
ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β+Γ+Δ+Ε)							173.087,50	
Γ.Ε & Ο.Ε. 18% εργολαβου							31.155,75	
ΣΥΝΟΛΟ							204.243,25	
Απρόβλεπτα 15%							30.636,49	
ΣΥΝΟΛΟ							234.879,74	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							5.120,26	
ΣΥΝΟΛΟ							240.000,00	
Φ.Π.Α. 24%							57.600,00	
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ(€)							297.600,00	

ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Ε. ΙΩΑΝΝΗΣ
Πρ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.
Αρ. Μητ. 66726-2004-25, Μητ. Α. Β. 02/29
Τηλ: 6946412123, 6946412123, 6946412123
Τηλ: 2260259000, ΑΦΜ: 118907162, ΔΟΥ:Θήρες

ΣΟΦΙΑ ΔΑΝ. ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ
ΔΙΠΛΩΜ. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε. - ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΤΡΩΟΥ Ε2812
ΦΑΡΩΝΕΣ 66 - ΝΕΟ ΠΕΡΑΛΤΕΙΟΥ 82812
ΤΗΛ: 2102827087 / 6933630013
Α.Φ.Μ.: 08862602 - Δ.Ο.Υ.: ΝΕΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "SCHEMATA" ΘΕΡΑ Ο.Ε.
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
Α.Μ. ΤΕΕ 0497 - ΑΡ. ΜΗΤ. Γ.Ε. ΔΗΛΩΣΗ: 5400
ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΟΡΦΑ, ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΤΗΛ: 226020880
ΑΦΜ: 08862602 ΔΟΥ: ΘΗΡΕΣ

*** ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ**
ΔΙΠΛ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
ΜΕΛΟΣ ΤΕΕ ΑΡ ΜΗΤΡΩΟΥ: 150895
ΚΑΤΟΙΚΙΣΤΡΙΟΥ 33 ΜΟΣΧΑΤΟ
ΤΗΛ: 6967459365
ΑΦΜ: 152728478 ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ